

ראשי דברים שהשמיעו הרבנים במשך החגיגה

הרב יוסף הלוי שי וויינבערג פתח את המסיבה, והסביר שבכזה זמן שיש כ"כ הרבה "גילויים", שיך שיהי גילוי עצום ולא תהי התשומת לב הראוי, ובעניינינו, בודאי שכולם לומדים בהאג"ק, ונהנים מהעצות בעבודת ה' שבהם וכו', אבל אין עדיין את השטורעם שהי צ"ל אפי מספר אג"ק אחד, ועאכו"כ מעשרה ספרי אג"ק, וזוהי מטרת המסיבה.

הרב וויינבערג סיפר ב' סיפורים המבטאים את הגדלות דהאגרות הן מבחינה איכותית בנגלה ובנסתר, והן מבחינת החשפעה על עשרות אלפי יהודים שנהיו בעיית בפועל וכו'.

הרב יואל שי כהן חזר על נקודה מהשיחה הראשונה דהתוועדות דשבי"ק, וכן הביא דוגמא ממכתב מסוים בו מדובר בעניינים פשוטים וביחד עם זה הוא מקשר זאת עם עניינים הכי עמוקים בנגלה ובנסתר.

הרב יהודה קלמן שי מארלאוו דיבר בשם רבני השכונה.

הרב וויינבערג הזמין את הרב משה דוד שי שטיינווארצל, ר"י עץ חיים דבאבוב, ורב דקהל "בית אפרים", שיש לו "שבע ברכות" של בנו הלילה, ומסר לו מז"ט בשם כל הקהל, ותודה לו ע"ז שהגיע, למרות שהוא ממחר לשמחה מפחתית.

הרב שטיינווארצל דיבר על הגדלות דאג"ק שיש בהם מכתבים לגדולי ישראל ועצות בעבודת ה' לאנשים פרטיים וכו' וכו', והרי"ז בודאי שמחה גדולה לכלל ישראל. ודיבר על הגדלות של כ"ק אד"ש, וביאר שמובא בשי"ס שהטעם לזה שבי"ח זכו שהלכה כמותם הוא מפני שהיו נוחין ועלובין, וביאר שישנם שני אופנים שאדם זוכה שיהי הלכה כמותו, אם מפני שהוא גדול בשכלו ובגאונותו ובגדלותו בתורה, או מפני מעשיו הכבירים בחיזוק התורה והיהדות. ואמר שכ"ק אד"ש הרי מפורסם בכל העולם בגאונותו ובגדלותו בתורה, אך לא רק מפני זה בלבד הלכה כמותו, כ"א בעיקר מפני מעשיו הגדולים בחיזוק התורה והיהדות בכל קצווי תבל. וביאר עה"פ אם תוציא יקר מזולל כפי תהי שמי שעושה בעיית הוא נהי כפיו של הקבי"ה, והלכה כמותו בכל מקום, ואמר שאין כמו כ"ק אד"ש בכל העולם עושה בעיית וכו', ובודאי שהלכה כמותו ובמיוחד בענייני דעות ואמונות שהם נוגעים לכללות התורה כולה, הרי בודאי שיש לו סייעתא דשמיא לכיין לרצון השי"ת, ולרצון התורה, והלכה כמותו בכל מקום.

הרב שמחה שי עלבערג, יור הנהלת אגודת הרבנים ומח"ס "שלמי שמחה": סיפר שהבחורים שהביאו אותו לחגיגה חזרו לו על ה"יווארט" מההתוועדות דשבי"ק אודות מסירות נפש ואמר

שי"מסייני" מבטא את המחות של כ"ק אדייש, כ"ק אדייש מגלם באישיותו את ענין המסירות נפש בדורנו. מי שמוחו לא מטומטם ועיניו לא סתומות — רואה ומבין זאת.

דיבר שכ"ק אדייש ענינו "אתה החילות" הוא תמיד הי"מתחיל" בענינים של תומ"צ. מי הי הראשון שזרק את הרעיון של בעלי תשובה בעולם — יודו אפילו אלו שאינם חסידים, שהראשונים היו ליובאוויטש, ורק אח"כ ראו אחרים. ביאר את הגדלות דאג"ק, הוא מדוייק להפליא, כמו שרואים אצל ר' חיים בריסקער שהוא מביא בכמה שורות את מה שלוקח לאחרים הרבה עמודים, כמו"כ במכתבי האגרות שבמילה אחת או שני מילים, מסביר את כל הענין ואת כל הגישה וכו' וכו'.

הרב ברוך שי לייזראווסקי ראב"ד פילדלפי, אמר שעשה טעות, כי הוא חשב שהוא בא לשמוע את כ"ק אדייש הערב, ולבסוף הוא זה שצריך לדבר בגדלותו של כ"ק אדייש ובגדלות הי"אגרות קודש". סיפר סיפור מהחפץ חיים בנוגע ללימוד זכות על עם ישראל. ואמר על פי הסיפור הנ"ל, הרי אתם חסידי חב"ד קרובים למתן תורה - כ"ק אדייש, משא"כ אנחנו שנמצאים רחוק בפילדלפי, רחוק ממ"ת, שאז הקול נהי יותר חלש, ולכן יכולים ליפול ספיקות באמונה וכו'. סיפר ממה שאמר לו הגאון הר"ר יחיאל וויינבערג ז"ל לפני 35 שנה טרם נסעו ממניכן לארה"ב שבוודאי יבקר אצל כ"ק אדייש, ושיידע "אז עס וואקסט א אדם גדולי ובאם כך העידו גדולי הדור הקודם, הרי מי אנו ומה אנו שנאמר משהו בשבחו של כ"ק אדייש.

הרב הנ"ל דיבר בענין שבירת הלוחות, ואמר שאלו שהם נותנים ביקורת על אדמורי"ם, על רבנים, הם אומרים מה שהם רוצים וכו' וכו', הסיבה לזה הוא מפני שהם אינם "חוצבים אבנים", הם אינם מתייגעים לעשות "לוחות" לכן קל להם לעשות ביקורת על אחרים. וסיפר שהי "בימלוח מלכה" של ליובאוויטש בפילדלפי (במוצש"ק זה) ושמע מהרב א. שם-טוב את "הווארט" שאמר כ"ק אדייש בהתוועדות דשב"ק רעיון מסייני של הקב"ה שמתבטא ב"ימחה שמי על המים בכדי לעשות שלום בין איש לאשתו", והא צעק, זה הרי ממש גאונות! אני התפעלתי, וכל אלו שישבו שם (במלוח מלכה) התפעלו, ואני לא מבין מדוע אתם יושבים פה כ"כ רגועים, "סיאיז דאך ממש גאונות!!"

הרב מאיר שי גרינבערג, אב"ד קייזמארק: דיבר שאנו בני"י יודעים שאדם גדול הוא מי שדואג לכלל ישראל. באג"ק רואה אני עד כמה שכ"ק אדייש מרבה לדאוג להקים מקוואות בכל קצווי תבל, עד היום לא הי אדם כזה, שבנה מקוואות בכל עיר נדחת, בכל מקום שבונים "בית חב"ד", בונים ע"י מקוואה, ועל ידו בונים ת"ת וכו', וכ"ז במקומות כאלו שלא שמעו אודות שמו של הקב"ה, דבר כזה אין בכל העולם כולו, והרי"ז דבר ברור שכ"ק אדייש הוא היחיד בכל העולם כולו שמרחיב את גבולות הקדושה בכל העולם.

סיפרתי פעם בחיותי ב"גן ישראל" ששמעתי מהמנחת אלעזר בעצמו שאמר על כ"ק אדמו"ר מוהרי"צ ני"ע שהוא "קודש הקדשים". וזה היה שכ"ק אדמו"ר מוהרי"צ ני"ע עוד היה ברוסיה ואבי ז"ל אמר לי שאנסה ללכת לזכות לראות אותו. ואכן כשבאתי לכאן לקחני הרי גרנפינקל לראות את אדמו"ר מוהרי"צ, ואת הכח הזה לקח כ"ק אד"ש והוא ממשיך בזה בעוז ובמסירות נפש הכי גדולה שאין לשער.

בעולם ישנם אנשים שמדברים על כ"ק אד"ש כל מיני דברים וכו'... ממש אשפת! הדיבורים האלו, זה שום דבר! זה יכול להיות מי שלא יהי, הוא יכול לקרות לעצמו "גדול", הוא יכול לקרוא לעצמו מה שהוא רוצה זה כלום וכלום ושום דבר! נגד הרבי כולם בטלים ומבוטלים. כי מה שהרבי עושה, אין אף אחד כמוהו בכל העולם. אלפי אנשים ואלפי איזורים שלא ידעו כלום משמו של הקב"ה, והרבי פירסם שם את שמו של הקב"ה. אני מכיר שני אנשים שגרים ב-קארספסט קריסטי, (שהם כמעט שכחו לגמרי מהקב"ה), והם היו מאוד עשירים, והם טלפנו אלי שהם חולכים לבנות בית חב"ד ביוסטון, אמרתי להם, ב"ה שקיבלתם שכל לתת כסף לבנין בית חב"ד, ועכשיו הם חוזרים אל הקב"ה. וזה הדבר היחיד שיביא את הגאולה, ע"י פרסום שמו של הקב"ה בעולם שנעשה ע"י כוחו הגדול של אד"ש, אני ממש רואה זאת עין בעין.

ראיתי בקעמפ "גן ישראל" ילדים מאיזורים לא דתיים, והילדים כולם היו להם טליתים קטנים וכו', ממש א"א לתאר את המחזה הקדוש, מהילדים שמתחנכים בישיבות שלכם. אני ממש לא יכול לשכוח זאת, ואני רוצה לברך שהקב"ה יעזור שהרבי יהי בריא ויוכל להמשיך את עבודתו וביתר שאת וביתר עז ובביאת משיח צדקינו, במהרה בימינו ממש.

הרב ישראל יצחק פיקארסקי, ר"י תות"ל: — בכלל כשרוצים לדבר על כ"ק אדמו"ר שליט"א, הרי על עבודתו בכל קצווי תבל אפשר לספר אין ספור סיפורים, אבל זה לא בכוחי, ולדבר על קדושתו של הרבי שליט"א איני שייך וכו' ואני פשוט מפחד, אבל על גדלותו בתורה אני יכול לומר שאין מקום בש"ס גמרא בבבלי ירושלמי ספרי ספרא תוספתא וכו' שאינו בקי בהם, ונוסף ע"ז הרי יש לו חידושים רבים בנגלה, חדשות ממש! שלא נמצאו אפ"י באחרונים, ומענין קטן שלו היה ליטווישער ר"י אומר עשר שיעורים, באם הוא היה מבין את זה...

אני רוצה להגיד לכם שהלילה קצת קשה ומאוד קשה לי לדבר... קבלתי היום טלפון מאה"ק, זה מפריע לי כבר כמה שעות, שאתמול בלילה היתה אסיפה ומי שדבר בראש אסיפה זו אתם כבר מבינים...

ובאסיפה זו נתנו חותמת, מודעה, שכל המקוואות של ליובאוויטש שזה מתקנת בעל התניא, הם לא מקוואות כשרים, וצריך לחשוב אם הם יהודים או לא ועוד כו"כ דברים שאינו רוצה ואיני יכול לחזור על מילים כאלו, ועד שהורדתי את הטלפון באמצע... עד אתמול זה עוד לא היה, כשמדברים כבר על מקוואות, אם הם יהודים או לא ע"ז כבר קשה לשתוק.

אני בכלל לא יודע אם הוא למד הלכות מקוואות! אני בכלל לא יודע אם הוא יהודי ששייך לפסוק שאלות! מאיפה שיחי לו שייכות לזה. זה סיפור שמעולם לא הי' ולא נשמע.. מכיון שדין פשוט ברמב"ם ובשו"ע, (ואפי' בגמרא), זה נקרא בזיון תלמיד חכם בזיון רבו ובזיון כלל מישראל, הרי דינו מפורש בשו"ע שמחויבים למחות. כל זמן שלא נגעו במקוואות ולא נגעו ביהודי ולא נגעו במקורות, שתקו. אבל עכשיו שהגיעו כ"כ רחוק, וכ"כ רחוק עד שנחי' שנאה ליהודי חסיד, וכזו שנאה כבושה עד שמדברים על השם ועל משיחו... מדברים כבר על הכל...

הרי יצחק פלקסר מארץ ישראל ראש ישיבה בישיבת שפת אמת, אמר בסיום הרמב"ם שכולם צריכים לעמוד ולמחות ואני חושב שצריכים כולם לשבת על הארץ! לא לעמוד אלא לשבת על הארץ! ובזה עוד לא יוצאים י"ח עפ"י שו"ע... באותו סיום הרמב"ם הוסיף הרב פנחס מנחם אלטר שצריכים לקרוא קריעה ג"כ, הייתי מבקש מכל הקהל... איני רוצה להכביד יותר אפי' שזה דין בשו"ע, ודין בשו"ע אסור לוותר ע"ז.

ואם מדברים על מקוואות, הרי מי עשה את המקוואות עם כל ההידורים, בור ע"ג בור, שני בורות, שבזה פתרו דברים וכ"י מי עשה את זה? אז על דיני מקוואות הוא מדבר, מי הוא?? מספריו יש להתפעלו אני יכול לומר לכם שהסתכלתי בספריו!! אצלנו "גדולי" הוא היה נקרא!! בעדער (בלן) הוא היה!!!

אני כבר הארכתי מדי הרבה כי זה כבר עובר כל גבול, אתם יודעים שעד עכשיו שתקתי, אבל עכשיו זה כבר עבר כל גבול.

ושהשי"ת יעזור שיתרומם קרן ישראל, ושהרבי יה"י בריא ויוכל להמשיך הלאה להשפיע על כלל ישראל, ולהציל את נשמות ישראל במקומות הכי רחוקים, שהרי כל נשמה הוא חלק אלוהי ממעל ממש, וצריכים להעלותם, ושיזכה עמנו כולנו לקבל פני משיח צדקינו במהרה בימינו אמן.

הרב וינבערג, אמר שהראש ישיבה הזכיר לו קודם שקשה לו לדבר הלילה בגלל שיחת טלפון שקיבל היום מאה"ק, אז אמרתי לראש ישיבה, שבתוכנית של היום אין לגמרי ולגמרי את הענין הזה, ובכלל כל הענין אינו תופס מקום, ואין ממי להתפעל, ועל ענינים כגון אלו אומרים שייכל הפוסל במומו פוסל", אבל לא כדאי וגם מה שבתוכנית הי' שלא להזכיר ענין זה כלל, אבל הראש ישיבה "מאן מלכא רבנן" ומלך פורץ גדר, דיבר ע"ז ובפרט כשהלב כ"כ כואב, אז הוא שפך את כאב לבו, אבל לא כאן המקום לדבר ע"ז...

והרי כל דבר הוא בהשגחה פרטית, והיום כ"י אדר הוא היארצייט של ר' אלימלך מליזענסק בעל "נעם אלימלך", וכ"י אדמו"ר הזקן שמע מפני אחיו ר' זושא מאניפאלי, ששמע מאחיו ר' אלימלך כשהי' במשמר אצל הח"מ, שמהי אהבת ישראל? שצריך לאהוב רשע גמור כמו צדיק גמור, ובכלל מי שלא למד פרק ל"ב בתניא לא יכול להבין אימרה קדושה זו, כלל וכלל.

ושהקב"ה ירחם שחרשעי ישראל האלו יתעוררו בתשובה (הגם שקשה לתאר זאת) ויצילו את עצמם ואת אלפי היהודים שהוא סוחר ומורידם לבאר שחת אתו ביחד, שיתעוררו בתשובה שלימה בקרוב ממש.

כי כשיהודים מראים כזו אכזריות שלא היי כמוהו, רחמנא ליצלן יהודי [כ"ק אד"ש] שאיבד הכל מה שהי לו בגשמיות, הכל! והולכים לנחם אותו, לקיים את מצוות ניהום אבלים, צועקים על זה שהלך, מדוע הוא הלך וכ"ו, כזו אכזריות לא יכולה להיות אצל יהודי, וכמ"ש שלשה סימנים יש באומה זו... ושחשיית יעזור שהיהודים שביניהם יתעוררו בתשובה ובקרוב ממש.

הרב פיקרסקי ביקש לומר כמה מילים. ואמר, שהאמת היא שכאן לא היי המקום לדבר ע"י, אבל תסלחו לי, זה לא יכל ללכת הלאה, אני לא יכולתי יותר, אז עכשו הוצאתי קצת מהמעיק על לבי, ואני מבקש ממכם שתסלחו לי ע"כ, כי אולי הפרעתי למסיבה עכשו, שזהו מסיבה כ"כ יפה, ויכול להיות שהפרעתי למסיבה, (ויכול להיות), אז אני פשוט מבקש מחילה.

הרב וינבערג אמר: ראויים הדברים למי שאמרם, און זיכער איז נישטא אויף וואס צו בעטן קיין מחילה.

הרב חיים זאב שי באמזער (דיבר באנגלית עפ"י בקשת הרב ווינבערג) הוא התחיל שהמצב רוח בהמסיבה נשתנה ומשמחה גדולה נהפך לאבילות ל"ע, הוא מקוה שחוא יחזיר את הקהל למצב רוח טוב, והמשיך שדרך אגב ז"ע עלה ברעיונו שאתמול קראו בתורה שהקב"ה אומר למשה רבינו לך רד "כי שחת" ומי הר"ת של "כי שחת" זה...

הגדלות של כ"ק אד"ש ידועה בעולם וכמו שרואים כל אלו שמחפשים את האמת אבל אלו שרוצים לראות שקרים הם עושין הכל כדי לפסול את חב"ד, לפסול חסידים, לפסול את הנשים והמקוואות וכ"ו וכ"ו. והרי אמרו כבר חז"ל שגם את משה רבינו רצו לפסול והרבי הוא בבחינת משה רבינו שבדורינו.

הרבי הוא הישומר ישראל" ולא נותן לנו לישון, כי אחרי כל פעולה יש עוד פעולות וכ"ו וכ"ו.

הרבי מנהיג ישראל כמו משה רבינו דואג לכל דבר אפילו דבר הכי קטן של כל יהודי. הענין של מנהיג ישראל הוא להיא אהבה, טוב וקדושה ותורה ולא להיות שונא לאף אחד. וזה בשבילי מנהיג ישראל, גדולי ישראל תבא עליהם ברכה, אנו צריכים גדולי ישראל אבל א"א להיות גדול בישראל באם הוא נוטע שנאה בין יהודים. במכתבים אנו רואים שהרבי לא רק למדן וגדול בחסידות אלא יש גם עצות טובות ליהודים הכי פשוטים.

לפני כשבועיים הייתי בהאנג קאנג, אצל הרב מרדכי אבצן, כשחזרתי ביקרתי אצל כ"ק אד"ש ביום ראשון בעת חלוקת הדולרים, והבאתי פ"ש לרבי והכרת טובה ותודה מהיהודים

בהאנג קאנג, שאמרו לי כמה פעמים שאם לא היה בית חביד היה חסר להם שם קדושה, ואני מודה להרב אבצן כי הוא שליח של הרבי ושלוחו של אדם כמותו. הייתי באוסטרלי ובהרבה מקומות ברחבי ארה"ב וראיתי את הפעולות של הרבי בכל העולם.

(הרב באמזער סיפר על פעולותיו בענין הגירות וכו')

ועייכ צריכים כולם לעמוד ולברך את הרבי שיאריך ימים ושנים עד ביאת גואל צדק כי הוא מנהיג ישראל האמיתי. (כל הקהל עמד על רגליו, ומחא כפיים).

הרב דוד שי האלענדער: סיפר אודות נסיעותיו לפני כשלושים שנה לרוסי, כשעדיין הי קשה מאוד לנסוע לשם. ואמר שאז הי מהמקורבים להרבי, והרבי אמר לי שאם יבקשו ממני לדבר שם בבית הכנסת צריכים להיזהר על מה לדבר, הרבי דואג לכל יהודי ויהודי וסיפר שהרב גרונר התקשר אליו פעם ואמר שהרבי מתענין במצב בריאותו ולאחר שביקשתי ברכה מהרב) ומוזה רואים שיש צדיק הדור שיש תחתיו אלפי יהודים עם הרבה בעיות אעפ"כ חשב עלי, זהו מנהיג ישראל.

הרב זבולון ליברמאן: (דיבר באנגלית) סיפר שהגיע לרבי לקבל לעקאח והרבי עמד בסוכה ומישהו אמר להרבי שהרב ליבערמאן עובד למען שלמות ארץ ישראל וענה כ"ק אד"ש "זיינען מיר דאך ביידע שותפין" זהו הכבוד הכי גדול בשבילי, כשהרבי אומר שהוא שותף פירושו שהוא שותף בפועל, סיפר הני"ל על פעולותיו של כ"ק אד"ש למען שלמות ארץ ישראל.

הרב וינבערג: אנו רוצים לקבל פנים של אורח מאוד מאוד חשוב, שוחט ומוחל ומרביץ תורה, בסאמרקאנד, שהגיע ז"ע לפה לחודש ימים, עם משפחתו והוא, ר' עמנואל שי שמיענאווער.

ר' עמנואל שי שימאנאווער, לכבוד רבינו לכבוד חסידים לכבוד אנשי מעשה, בלילה זה אני בא מרוסי לפני כשעה, מיד מחאוורון הגעתי לכאן (למסיבה) לפני שהגעתי לני. היית במוסקבה, ברוסי. הרבה נשים ואנשים באים לביהכ"ס ולומדים תורה, הולכים למקווה, אני בעצמי גר בסמרקנד, לפני שנה אנחנו התחלנו לבנות את המקווה, אחרי שהרבי שליטי"א נתן ברכה גדולה לבנות את המקווה בסמרקנד, אני בעצמי התחלתי לבנות את המקווה בחצר שלנו, עכשיו אנחנו גמרנו את המקווה, ובאים הרבה יהודים למקווה, אני בעצמי עושה עכשיו, מילות, שחיטות, בסמרקנד. אחרי שאנחנו לבנות את המקווה השנה, לא הי גשם בסמרקנד, כל היהודים באו לבית הכנסת ולקחנו סי"ת, ואמרנו תהילים, והרבה ספרי קודש, אח"כ הקב"ה נתן לנו גשם עכשיו במקווה שלנו באים הרבה הרבה אנשים ונשים. בסמרקנד אני גם מלמד ילדים קטנים, שלומדים אצלי הרבה, מסמרקנד ומרוסי הרבה הרבה יהודים עולים

לארץ עם ברכתו של הרבי שליטי"א, אחרי כל הדברים אני אומר: משיח צדקינו במהרה בימינו
 "און דער רבי זאל זיין געזונט"

הרב ווינבערג: כדאי גייכ להזכיר, שנמצא אתנו הרי שלום מענדל שיי סימפסאן,
 ממזכירות כ"ק אדמו"ר שליטי"א וכמו שאני מבין שהוא הי' המתחיל במצוה ודרכו הלך כל
 הענין של הדפסת מכתבי קודש מכ"ק אד"ש, בואו וניתן יישר כוח לבני להרב סימפסאן, וכל
 הקהל מחא כפיו) ועכשיו נבקש את הרב לוי.

הרב שלום בער לוי, עורך סדרת אגרות קודש, וספרן ספריית כ"ק אדמו"ר שליטי"א: פתח
 בזה שעכשיו חוגגים את המסיבה לכבוד ההוי"ל של הדרך העשירי ובנתיים כבר הגיע כרך האחד
 עשר, שהוא גייכ כרך השלושים בסדרת אגרות קודש, לכן הי' מן הראוי לספר את כל התהליך
 מאז התחיל לצאת לאור אגרות קודש ואיך היתה ההוראה בזה מכ"ק אדמו"ר שליטי"א, וכי,
 הרב לוי סיפר את כל התהליך מאג"ק אדה"ז, אדהמצי"ע ואדמו"ר הצי"צ, שיי"ל בסוף שנת תשי"מ
 ולאח"י"ל מאמרים הקצרים, ואג"ק אדמו"ר מוהר"ש והשלמות לדרך א', ואח"כ ב' כרכים
 אדמו"ר מהורשי"ב ני"ע (לבד עוד ג' כרכים שיי"ל אח"כ). וכן יי"ב כרכים דאג"ק אדמו"ר
 מוהר"יי"צ, ועד שזכינו שבשלהי אדר תשמ"ז היתה הוראה להדפיס אג"ק כ"ק אד"ש (והאריך
 בזה קצת) ועתה יש לנו ב"ה כבר י"א כרכים אג"ק ושהשי"ת יעזור שבקרוב ממש נזכה להוי"ל
 עוד ועוד ספרים.